por esta Corporación de acuerdo a la información antes referida. 

Que el solicitante aportó con la documentación requerida para el trámite de su solicitud, copias de 
la consignación a la cuenta de ahorros Bancolombia No. 52600029428, por un valor de CIENTO 
NOVENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS ($191.856) por concepto de 
los costos por evaluación y trámite ambiental. 

Que el solicitante con la solicitud aportó todos los documentos necesarios para adelantar el trámite. 

Que CORPOGUAJIRA mediante Auto de Tramite No. 400 del 16 de Julio del 2021, por el cual se